
31981R2120

28.7.1981.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 208/7

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 2120/81
(1981. gada 27. jūlijs),

ar kuru groza Regulu Nr. 467/67/EEK, ar ko nosaka konversijas likmes, apstrādes izmaksas un
blakusproduktu vērtību dažādām rīsu apstrādes stadijām

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1976. gada 21. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1418/76 par rīsu tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Grieķijas Pievienošanās aktu (2), un jo īpaši
tās 19. pantu,
tā kā ar 2. un 3. pantu Komisijas Regulā Nr. 467/67/EEK (3), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2119/80 (4), ir
noteiktas apstrādes izmaksas un blakusproduktu vērtība dažādām
rīsu apstrādes stadijām; tā kā, vadoties pēc cenu tendencēm, ir
mainījušās apstrādes izmaksas un blakusproduktu vērtība; tā kā
minētās izmaksas un vērtība jānosaka visas Kopienas reprezenta-
tīvā līmenī;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Labības pār-
valdības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu Nr. 467/67/EEK groza šādi.

1. Regulas 2. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“2. pants

1. Apstrādes izmaksas, kas jāņem vērā, nelobītus rīsus pārvēr-
šot lobītos rīsos, ir ECU 39,47 par tonnu nelobītu rīsu.

2. Apstrādes izmaksas, kas jāņem vērā, lobītus rīsus pārvēr-
šot slīpētos rīsos, ir ECU 39,47 par tonnu lobītu rīsu.

3. Apstrādes izmaksas par daļēji slīpētu rīsu pārvēršanu slīpē-
tos rīsos neņem vērā.”

2. Regulas 3. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“3. pants

1. To blakusproduktu vērtību, kas iegūti, nelobītus rīsus pār-
vēršot lobītos rīsos, uzskata par nulli.

2. To blakusproduktu vērtība, kas iegūti, lobītos rīsus pārvēr-
šot slīpētos rīsos, ir:

a) ECU 40,18 par tonnu lobīto apaļgraudu rīsu;

b) ECU 50,61 par tonnu lobīto garengraudu rīsu.

3. To blakusproduktu vērtība, kas iegūti, apstrādes procesā
daļēji slīpētos rīsus pārvēršot slīpētos rīsos, ir:

a) ECU 12,37 par tonnu daļēji slīpēto apaļgraudu rīsu;

b) ECU 13,68 par tonnu daļēji slīpēto garengraudu rīsu.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Regulu piemēro no 1981. gada 1. septembra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1981. gada 27. jūlijā

Komisijas vārdā —

priekšsēdētājs

Gaston THORN

(1) OV L 166, 25.6.1976., 1. lpp.
(2) OV L 291, 19.11.1979., 17. lpp.
(3) OV 204, 24.8.1967., 1. lpp.
(4) OV L 206, 8.8.1980., 20. lpp.

03/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 53


